SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BVĐK HOẰNG HOÁ

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /KH-BVHH

Hoằng Hóa, ngày        tháng         năm 2025

KẾ HOẠCH

Đảm bảo công tác y tế cho Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025

 Thực hiện công văn số 3427/SYT-NVYD ngày 13 tháng 6 năm 2025 của

Sở y tế Thanh Hóa về việc đảm bảo công tác y tế cho tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hóa xây dựng kế hoạch chuẩn bị Đảm bảo

công tác y tế cho Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 như sau.

I. Mục đích, yêu cầu

- Đảm bảo công tác y tế trong Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông và tuyển

sinh đại học năm học 2024- 2025 trên địa bàn huyện.

- Đảm bảo cơ số thuốc, trang thiết bị, nhân lực, giường bệnh phục vụ công

tác cấp cứu khi cần thiết.

II. Nội dung

- Thành lập tổ trực cấp cứu ngoại viện thường trực trong thời gian tổ chức Kỳ

thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 gồm những thành viên có tên sau:

 - Tổ 1

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Viết Phong Bác sỹ Trưởng đoàn

SĐT: 0398448452

2 Nguyễn Văn Hiểu Điều dưỡng

3 Nguyễn Văn Dũng Điều dưỡng

4 Lữ Văn Tuấn Lái xe

- Tổ 2

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Lê Văn Phong Bác sỹ Trưởng đoàn

SĐT: 0915680323

2 Lê Đặng Văn Lâm Điều dưỡng

3 Nguyễn Thị Hiền Điều dưỡng

4 Trương Ngọc Tùng Lái xe

- Các thành viên trong tổ phải chuẩn bị sẵn sàng trong trường hợp cần thiết,
thường trực tại địa điểm thi đúng thời gian, địa điểm đã phân công.

- Chủ động liên lạc với Bệnh viện để được hỗ trợ trong các tình huống vượt
quá khả năng chuyên môn.

- Đảm bảo đủ cơ số thuốc cấp cứu cần thiết.

- Đảm bảo đủ giường bệnh cần thiết phục vụ bệnh nhân.

III. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian

- Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm học 2024- 2025 từ ngày 25-
28/6/2025.

2. Địa điểm

- Tại các địa điểm thi.

IV. Tổ chức thực hiện

1. Phòng KHNV

- Xây kế hoạch báo cáo UBND huyện, BGĐ; thông báo TTYT huyện để
phối hợp thực hiện.

2. Khoa HSCC

- Chuẩn bị sẵn sàng 05 giường bệnh cấp cứu phục vụ bệnh nhân khi có nhu
cầu.

3. Các khoa, phòng

- Sắp xếp công việc để các thành viên được phân công thực hiện nhiệm vụ
đúng thời gian quy định.

4. Khoa Dược- VTYT

- Đảm bảo đầy đủ cơ số thuốc, trang thiết bị cấp cứu cần thiết.

5. Phòng TCHC

- Chuẩn bị phương tiện, xe cấp cứu sẵn sàng hỗ trợ trong các trường hợp cần
thiết.

6. Phòng TCKT

- Hỗ trợ đăng ký và thủ tục thanh toán đối với các trường hợp có vướng mắc
về BHYT.

Nơi nhận:

- Sở y tế (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- BGĐ (b/c);

- TTYT huyện (phth);

- Các khoa, phòng (t/h);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

		2025-06-20T16:24:53+0700

		2025-06-20T16:38:35+0700

		2025-06-20T16:38:39+0700

		2025-06-20T16:38:40+0700

		2025-06-20T16:38:41+0700